
UCHWAŁA NR XXIII/151/2016
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2016r. poz. 446 ) oraz art. 7 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1440 ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim, Rada Gminy Grodziczno 
uchwala, co następuje:

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Grodziczno zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1. Montowo – Montowo (dworzec PKP) droga łącząca miejscowość Montowo od drogi powiatowej Nr 1252N 
Mroczenko - Montowo w miejscowości Montowo do drogi gminnej 183009N Montowo – Nowe Grodziczno o dł. 
0,836 km, na działkach: 64/55, 68, 70/2 obręb Montowo.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 8041EE84-8F72-494A-9628-E2B766DBFA71. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/151/2016

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 29 września 2016 r.

Id: 8041EE84-8F72-494A-9628-E2B766DBFA71. Podpisany Strona 1




